
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Llamado a Concurso - EX-2024-00324229-UNC-ME#FL

 
 VISTO: 

             La solicitud de llamado a Concurso de Títulos, Antecedentes y
Oposición para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Adjunto Dedicación
Semiexclusiva (110) en la asignatura Teoría y Práctica de la Investigación,
Asignatura Común, elevada a este Honorable Consejo por la Secretaria
Académica,

Y CONSIDERANDO:

Que esta Facultad se encuentra en condiciones de llamar a concurso,

La Ordenanza Nº 08/86 del HCS, la reglamentación para esta Unidad 
Académica y sus modificatorias que establecen las normas que disponen las
condiciones y modalidades de los llamados a concurso,

El despacho por mayoría de la Comisión de Enseñanza

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS 

R E S U E L V E :

Art.1°.- Aprobar el llamado a concurso de títulos, antecedentes y oposición
para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110)
en la asignatura Teoría y Práctica de la Investigación, Asignatura Común;
elevada a este Honorable Consejo por Secretaria Académica.

Art. 2°. Solicitar al Honorable Consejo Superior la aprobación del llamado a 
Concurso mencionado y la designación de los miembros del Jurado que a 
continuación se detalla:



Jurados Docentes

Titulares:

Mondino, Gabriela del Valle (FL - UNC)

Rueda, Nelly Elena María (FL - UNC)

Valsecchi, María Inés (UNRC)

Suplentes:

Tozzi, Liliana Eva (FL - UNC)

Muse, Cecilia Elena (FL - UNC)

Montañez, Silvia Susana (UNSJ)

Veedores Estudiantes

Titular: Impa, Verónica Mariel DNI 35.055.290

Suplente: Valenzuela, Ana Laura DNI 34.094.444

Veedores Egresados

Titular: Fantini, Paulina DNI 39.447.828

Suplente: Quiroga, Florencia DNI 40.364.747

Art. 3°.- Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS A LOS DIECINUEVE DÍAS
DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL VEINTICUATRO.       




	numero_documento: RHCD-2024-148-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-19T14:28:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T15:01:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T15:02:00-0300
	GDE UNC




